Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2011 года

                                                  № 41/187-III
	О заявлении члена Нюршинской  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 922 с правом решающего голоса Михайлова Евгения Витальевича по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого  созыва

В соответствии с   пунктами 6, 10 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления члена Нюршинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 922 с правом решающего Михайлова Евгения Витальевича,   Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить Михайлова Евгения Витальевича, назначенного  Цивильским районным отделением КПРФ, от обязанностей члена Нюршинской  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 922  с правом решающего голоса по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва до истечения срока полномочий.

                2. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, представительным органам местного самоуправления, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы не позднее 1 декабря 2011 года представить в Цивильскую территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатуре в состав    Староакташевской участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка № 912.

                2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Цивильского района.

	Председатель

       Цивильской территориальной
         избирательной комиссии
	                                                              Т.П.Шоглева

	                Секретарь

       Цивильской  территориальной

         избирательной комиссии
	                                                             Е.Б. Финчурина